АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.01.2014 года                                                                     №  9
                                                с. Новокозловское

О создании единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений.

1.В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» создать единую комиссию, осуществляющую функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в составе:

	2.Председатель комиссии:
Заместитель председателя:
	 Перескоков В.М.-  глава Козловского сельсовета

Анохина Т.А.- специалист  администрации

	Члены комиссии:  Петрова
	Г.И. -  специалист администрации,

 Зарифуллова И.А.- специалист администрации,  Толчин В.А.- депутат Совета депутатов Козловского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям,  возникшим на 01.01.2014 года,  подлежит опубликованию в   газете «Вестник Козловского сельсовета».

Глава

Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                         В.М.Перескоков